平成 17 年 12 月 22 日

 各   位

会 社 名 株 式 会 社  ケ ー ユ ー

代 表 者 の
役 職 氏 名 取締役社長  井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 経営企画室長 堀内 伸泰

ＴＥＬ 042-796-6111

平成 18 年３月期個別中間財務諸表の概要の一部訂正について

平成 17 年 11 月 18 日に発表いたしました「平成 18 年３月期個別中間財務諸表の概要」におき

まして、下記のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正部分は で表

示してあります。

記

1．訂正箇所

平成 18年 3月期個別中間財務諸表の概要

28ページ 中間損益計算書関係

（訂正前）

前事業年度（自 平成 16年 4月 1日 至平成 17年 3月 31日）

※ 5．減価償却実施額

有形固定資産 284,747千円

無形固定資産  9,170千円

（訂正後）

前事業年度（自 平成 16年 4月 1日 至平成 17年 3月 31日）

※ 5．減価償却実施額

有形固定資産 279,985千円

無形固定資産  9,170千円

以上